
  

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

15 грудня 2022 року 

Про припинення права користування  

земельною ділянкою  

та внесення змін до рішення  

Засульської сільської ради від 05.06.2015 року  

  

       Розглянувши подане клопотання  та  керуючись статтями 12, 38-39, 83, 

92, 122, 141,142 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні»,                 

 

міська   рада   вирішила: 

 

 1. Припинити право постійного користування землею Районної спілки 

споживчих товариств «Лубенщина», юридична адреса: м. Лубни, вул. 

Фабрична, 7, на земельну ділянку площею 0,0753 га, кадастровий номер 

5322886601:01:001:0237, що розташована за адресою: Лубенський район,           

с. Засулля, вул. Харківська, 17Б, у зв’язку з продажем магазину. 

2. Внести зміни до рішення Засульської сільської ради від 05.06.2015 

року «Про вилучення земельних ділянок», виключивши з нього пункт 1.  

 

 

Лубенський міський  голова                              Олександр ГРИЦАЄНКО 


